REPARATURKUPPLUNG
aduxa repajoint®
MEHRWERT UND SICHERHEIT
PROVIDE | VERSORGUNG
DECKEL
KAPPEN
LEITUNGEN
VERSORGUNG

Spann-
bereich
Baulänge
Artikelnummer DN Spannbereich
in mm
Baulänge
in mm
PN
in bar
Anzugsmoment
in Nm
SW
in mm
Gewinde M
AXREPK46532 40 46 - 53 200 16 10 17 10
AXREPK53602 40 53 - 60 200 16 10 17 10
AXREPK56642 50 56 - 64 200 16 10 17 10
AXREPK63712 50/60 63 - 71 200 16 10 17 10
AXREPK72802 60/65 72 - 80 200 16 10 17 10
AXREPK76832 65/70 76 - 83 200 16 10 17 10
AXREPK82892 70 82 - 89 200 16 10 17 10
AXREPK88982 80 88 - 98* 200 16 10 17 10
AXREPK971082 90 97 - 108 200 16 10 17 10
AXREPK1081182 100 108 - 118 200 16 10 17 10
AXREPK1081183 100 108 - 118 300 16 10 17 10
AXREPK1141242 100 114 - 124* 200 16 10 17 10
AXREPK1141243 100 114 - 124* 300 16 10 17 10
AXREPK1201302 100 120 - 130 200 16 10 17 10
AXREPK1201303 100 120 - 130 300 16 10 17 10
AXREPK1281382 100/125 128 - 138 200 16 10 17 10
AXREPK1281383 100/125 128 - 138 300 16 10 17 10
AXREPK1391492 125 139 - 149* 200 16 10 17 10
AXREPK1391493 125 139 - 149* 300 16 10 17 10
AXREPK1501602 135/150 150 - 160 200 16 10 17 10
AXREPK1501603 135/150 150 - 160 300 16 10 17 10
EPDM- Dichtmanschette
zertifiziert nach W270, KTW, ÖNORM, SVGW, WRC, NSF
Temperatur -20°C bis +100°C
Medien alle Wasserqualitäten, Abwässer, Feststoffe und Chemieprodukte

Schadstellen und
Verbindungen
bis zu 200 mm
Breite
Artikelnummer DN Spannbereich
in mm
Baulänge
in mm
PN
in bar
Anzugsmoment
in Nm
SW
in mm
Gewinde M
AXREPK1591703 150 159 - 170 300 16 20 19 12
AXREPK1651753 150 165 - 175 * 300 16 20 19 12
AXREPK1751853 165 175 - 185 300 16 20 19 12
AXREPK1861963 175 186 - 196 300 16 20 19 12
AXREPK1962063 175/180 196 - 206 300 16 20 19 12
AXREPK2062163 190/200 206 - 216 300 16 20 19 12
AXREPK2162263 200 216 - 226 * 300 16 20 19 12
AXREPK2412513 225 241 - 251 300 16 20 19 12
AXREPK2642743 250 264 - 274 300 16 20 19 12
AXREPK2742843 250 274 - 284 * 300 16 20 19 12
AXREPK3153253 300 315 - 325 300 10 20 19 12
AXREPK3213313 300 321 - 331  * 300 10 20 19 12
AXREPK3553653 350 355 - 365 300 10 20 19 12
AXREPK3683793 350 368 - 379 * 300 10 20 19 12
AXREPK3984083 400 398 - 408 300 10 20 19 12
AXREPK4194293 400 419 - 429 300 10 20 19 12
AXREPK4254353 400 425 - 435 * 300 10 20 19 12
aduxa repajoint®
DN 150-DN 400 | BAULÄNGE 300 MM
Bauteile: Werkstoffe:
Mantelblech 1.4301